
        ZARZĄDZENIE nr 374/16

BURMISTRZA WĄSOSZA

 z dnia 23 grudnia 2016r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 30/15 z dnia 20 lutego 2015r. w

sprawie zbycia nieruchomości gminnej.

         Na podstawie art.  13 ust. 1, art.  25  ust.  1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.)  oraz art. 30

ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z

2016r. poz. 446  ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr

XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.)

  

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 30/15 z dnia 20 lutego 2015r. w sprawie

zbycia nieruchomości gminnej, jako bezprzedmiotowe.

§  2.  Uchylenie  zarządzenie,  o  którym  mowa  w  §1.  związane  jest  z  dokonanym  podziałem

geodezyjnym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz oznaczonej przed podziałem

nr działki  173 wskutek czego powstały nowe działki o nr 173/1, 173/2, 173/3 obręb Wąsosz o

urządzonej  księdze wieczystej  nr  LE1G/00081429/5  oraz przeznaczeniem działek  nr  173/1  o

pow. 0,0393ha  i 173/3 o powierzchni 0,0902ha do sprzedaży w drodze przetargu w oparciu o

podjęte zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 303/16 z dnia 28 lipca 2016r. i 306/16 z dnia 29

lipca 2016r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(-) Burmistrz Wąsosza


